

评审情况公示表

项目名称：浆洗街街道食堂外包服务采购项目（二次）

项目编号：N5101072022000161

评审时间：2022年9月21日10时00分00秒。

一、资格及符合性审查情况：

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	成都味然餐饮管理有限公司	是	是	/
2	四川象隅餐饮管理有限公司	是	是	/
3	四川明雅居餐饮管理有限公司	是	是	/

4	四川蜀锦泰和餐饮管理有限公司	是	是	/
5	四川兴一居商贸有限公司	是	是	/
6	四川玛王农业发展有限公司	是	是	/
7	成都瑞合益实业有限公司	是	是	/
8	成都三益物业管理有限公司	是	是	/
9	四川省刘关张商贸有限公司	是	否	未按磋商文件要求 提供承诺函

二、综合得分情况：

序号	供应商名称	报价	类似业绩	服务质量	人员配置	管理制度	机构设置方案	食堂应急、投诉、秩序管理方案	食堂配餐方案	总分
1	成都味然餐饮管理有限公司	9.69	12	12	12	10	10	10	18	93.69
2	四川象隅餐饮管理有限公司	9.46	4	0	16	9.33	9	9.33	18	75.12
3	四川明雅居餐饮管理有限公司	9.83	12	12	16	9.33	10	9.67	20	98.83
4	四川蜀锦泰和餐饮管理有限公司	9.69	12	12	16	10	10	10	20	99.69

5	四川兴一居商贸有限公司	10	12	12	16	10	9.67	10	18	97.67
6	四川玛王农业发展有限公司	9.45	4	0	0	10	10	10	18	61.45
7	成都瑞合益实业有限公司	9.48	12	12	16	10	10	10	20	99.48
8	成都三益物业管理有限公司	9.46	12	0	0	10	10	10	18	69.46

三、评审结果

第一成交候选人：四川蜀锦泰和餐饮管理有限公司

第二成交候选人：成都瑞合益实业有限公司

第三成交候选人：四川明雅居餐饮管理有限公司

第四成交候选人：四川兴一居商贸有限公司

第五成交候选人：成都味然餐饮管理有限公司

第六成交候选人：四川象隅餐饮管理有限公司

第七成交候选人：成都三益物业管理有限公司

第八成交候选人：四川玛王农业发展有限公司